rationi aliquid tps aſcribo
qr ſemp fuit pater. **N**ūquid
ergo nō fuisti filius. **T**e q̄qz
sp̄m̄sanciū verū deuz non fa-
ctum nō creatū non genitū.
sed ex patre filioqz inenarra-
bilit̄ p̄manentez. **I**git̄ do-
mīe dē trine et vñē ſcie lumē
accende in corde meo et te di-
ligere merear trinū et vñum
ſic̄es trin⁹ et vñ⁹ d⁹. et igno-
rantie tenebras mei ac ma-
gis remoue a me vt spiritua-
liter videā quantū poffibile
est hūane fragilitati. **D**a m̄
bi in via hac qua te duce gra-
dor et intelligā. et intellectū
inspira mihi. et ſemper doce
p̄ gratiam tuā qualiter in te
irreprehensibilit̄ ſit creden-
dū. vt te vñū deuz eternaliter
ſapiā. et incomprehensibilit̄
trinū pſonaliter captam. **R**e-
liqua vero ſacramēta que te
nētur in ecclesia tua ſtrigen-
da ſunt et vñeranda. **S**ed il-
lud tuū ſacramētū precellit
vñiuera. **H**oc nēpe in diuīis
due trinitatis mīſteriū et illō
celeſtis mēle ſacramētu. qđ
ſideles et pias aīmas paſeit
carne et potat ſanguine. vt ne
qz eluriāt neqz ſitiāt inētñuz.
Fac ergo me dñe deus meus
pura et ſimplici p̄clia illa pre-

espue inter cetera sentire. credere sumere et retinere. Ne sinas queso domine fidem meam in eis aliquatenus vacillare sed ita semper in eis et de eis protuta tribuas pietate miseri credere et intelligere sicut veritas se habet. Interet in cor meum gloria tua. que ibi sine sonno et sine strepitu verborum loquitur omnium canticorum mysteriorum veritatem dulce et dulcedine intus vobis foris. et vndeque profundat aiam meam illa gratia virtutum. et iudeo omni veritatum. et sic irradieundo et soporando ea in ipso vereitate certe stabiliat atque confirmetur neque velim neque possim de fatis mysteriis aliter sentire nisi sicut docet et operatur. Omnipotens bonitas cuius pietatis aures ipsis pauperum tuorum desideriis patent intellige clamorem filii tui: prosta domine ut ipso mentis palpato summe guste et sapiam hec ineffabilia sacramenta. Magna enim sunt et mira valde. et ego paupulus in eorum consideratione deficio. quotiens ad intuenda fidei oculos attollo. Sed quod miro modo verae nobis necessaria sunt

ad salutem auctoritatis inuisibilium creaturarum qui es summa substantia et una divinitas atque gloriam tua et perfecta trinitas. Te deum patrem exoro ex quo oia. et filium tuum per quem oia similis spiritus sanctus in quo oia te deum meum quem unum esse verum in trinitate perfiteo quo creati et liberati et illuminati sumus. Supplex ergo creatorum audiens misteriorum lacta me nutri me. et in mensura etatis vestrae perfecti viri meae exte de exercititate. ut solidum hunc perfectorum cibum cape valeam impfectum enim meum viderunt oculi tui Feria quinta octavo sancti Augustini ad sciam trinitatem
Domine da nobis te reuctore te duce in scillas et caribdim iter cernere per mediis et integra nauis et saluis mentibus peruenire possumus ad te portum tutissimum felix aia quod tam soluta carcere libera celum petit. quod beatissima admixta spiritibus maiestati tue secura nunc assistit. quod te aia in circumscriptione lumen cernit. quod nullo metu mortis vel hostis afficit quod incorruptionis perpetuo munere letatur. ut nam ita succedat. et morta